
 
 

 
DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI   
SERVIZIO CONTABILITÀ E SUPPORTO ALLA RICERCA 
 

Decreto del Direttore n. 288                            Teramo, 11/07/2023 

 

AVVISO RIAPERTURA TERMINI DELL’AVVISO DI ASTA PUBBLICA DEI BENI MOBILI 

DISINVENTARIATI - DIPARTIMENTO BIOSCIENZE E TAAA 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTE  le disposizioni della legge 24 dicembre 1908, n. 783, del R.D. 17 giugno 1909, n. 

 454, del R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, del R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e del 

 Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione la finanza e la contabilità; 

VISTE   le delibere del Consiglio di Dipartimento del 15.12.2022 e del 16.02.2023 con le 

 quali è stato approvato il discarico inventariale dei beni oggetto del presente avviso, 

 nello specifico grandi attrezzature scientifiche obsolete e non funzionanti; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30.05.2023, con la quale è stata 

 autorizzata la dismissione dei beni in oggetto, previo tentativo di vendita; 

VISTO  il D. D. D. n. 239 del 20/06/2023 con cui è stato indetto un avviso per l’alienazione 

 dei beni mobili oggetto di discarico inventariale di cui alle delibere in premessa, 

 mediante procedura di asta pubblica da esperirsi con il metodo delle offerte segrete 

 da confrontare con il prezzo posto a base d’asta, ex art.73, comma 1, lett. C), R.D. 

 23/05/1924, n.827; 

CONSIDERATO  che alla data del 06/07/2023, termine ultimo per la presentazione delle domande, 

 nessuna domanda è pervenuta e che, pertanto, è necessario riaprire i termini 

 dell’avviso; 

  

DECRETA 

 

ART. 1 – La riapertura dei termini, con scadenza prevista per il giorno 11/08/2023, dell’avviso di cui al D. 

D. D. n.239 del 20/06/2023 per l’alienazione dei beni mobili oggetto di discarico inventariale di cui alle 

delibere in premessa, mediante procedura di asta pubblica da esperirsi con il metodo delle offerte segrete 

da confrontare con il prezzo posto a base d’asta, ex art.73, comma 1, lett. C), R.D. 23/05/1924, n.827.  

 

ART. 2 – Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Enrico DAINESE 


